[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2021 № 1867
 г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского круга Воронежской области от 29.01.2021 № 230 «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления правительства РФ от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году», Устава Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 29.01.2021 № 230, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Морозова А.В.

Глава администрации                                                                               А.В. Пищугин
                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Борисоглебского городского округа

                                                                           Воронежской области
                                                                             от 02.07.2021 № 1867
СТОИМОСТЬ
ГАРАНТИРОВАННОГО ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ ПО ПОГРЕБЕНИЮ
	№п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Сумма

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	руб.
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	руб.
	837,00

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	руб.
	2096,67

	4
	Погребение
	руб.
	3491,31

	Итого:
	руб.
	6 424,98